
Проектот беше основан со поддршка на Европската 

комисија. Објавите ги одразуваат единствено 

гледиштата на аворот, и Комисијата се оградува од било 

каква одговорност во врска со употреба на 

информациите кои се содржани во нив 
 

  
 

Предлог агенда за заеднички активности за настава / учење во рамките на проектот Meduse  
Учесници: 10 учесници од Универзитетска  клиника за детски болести-Скопје и д-р Претис 

 
✓ Материјали за обука во рамките на заеднички активности за обука / настава / учење во 

рамките на Erasmus + ICF-CY Охрид, 17-23.9.2017 
Чекори кон разбирање и користење на ICF-CY 
Добредојдовте, разменувајте ги целите на очекувањата 
ICF-CY употреба во МК и Европа: влез и групна дискусија 
 

✓ Вовед во ICF-CY (Модул 1) 
Размена во работни групи (студии на случај) 
Повратни информации и размена за студии на случаи 

 
✓ Кодирање (Модул 2) 

Вежби за кодирање во мали работни групи 
Повратни информации и размена на вежби за кодирање 
 

✓ Примери за имплементација на ICF-CY (Модул 3) 
Работна група која користи практични примери за трансфер (Кодекси, Основни множества ..) 
Повратни информации и размена на практични примери за трансфер 
Научни истражувања и предизвици (квалификатор, кодирање, епидемиолошки податоци) 
 
 
 

 
 

Контакт: 

Универзитетска  клиника за детски болести-Скопје: проф. Д-р Филип ДУМА      e mail  filip955@email.com 

Универзитетска  клиника за детски болести-Скопје:  Д-р. Оливера Јорданова    e mail  olivera.jordanova @ yahoo.com 

Ресурси: 

ICF-CY модули во рамките на проектот www.icfcy-meduse.eu (достапни во МК и ДЕ) 


